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Kamienna Géra, 16.11.2018 r.
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Nazwa postepowania: Dostawa odczynnikéw oraz drobnego sprzetu laboratoryjnego na
potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Goérze
Sp. z o.0.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajagcego: PN 10/2018

Dziatajgc na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych
(tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986 z p6zn.zm.) Zamawiajacy informuje, ze wptynely zapytania o nastepujacej
tredci:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy w czesci nr 9 w poz.2 wyrazi zgode na zaoferowanie testu jako$ciowego?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie testu jakosciowego w Czesci 9, poz.2.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajgcy w czeéci 6, poz. 14 i 15 dopusci metode Jendrassika?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy dopuszcza w Czesci 6, poz. 14 i 15 metode Jendrassika.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy w Czesci 1, poz.13 wymaga kamer typu Fast Read 102 z akrylu z pojedyncza regularng
siateczkg i poj. celki 7ul. do analizy 10 réznych probek moczu (10 oznaczen), o wymiarach kamery 83 x 39
mm?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza kamery o parametrach opisanych w pytaniu .

Pytanie nr 4:
Czy zamawiajacy w czesci 8 postepowania wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora wykorzystujgcego
metody optyczne i mechaniczne pomiaru?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie analizatora wykorzystujgcego metody optyczne i
mechaniczne pomiaru.

Pytanie nr 5:
Czy zamawiajacy w czesci 8 postepowania wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora z zainstalowanym
oprogramowaniem w jezyku angielskim?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie analizatora z zainstalowanym oprogramowaniem w jezyku
angielskim.
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Pytanie nr 6:
Czy zamawiajgcy w czesci 8 postepowania wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora zastepczego
pracujgcego na tych samych odczynnikach oraz kuwetach innego typu?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie analizatora zastepczego pracujgcego na tych samych
odczynnikach oraz kuwetach innego typu.

Zamawiajacy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. Pozostate warunki nie ulegajg zmianie.
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